
Н А К А З 

  

03.02.2021              № 12 

 

Про участь вихованців закладу у  

обласній виставці дитячих творчих 

робіт  «Мій біль – Афганістан»   

 

 На виконання ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 

відповідно до листа Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради  від 29.01.2021 № 190, листа Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 29.01.2021  № 214/02-20/21, листа Департаменту 

науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 21.01.2021 № 

01-33/278 про проведення обласної виставки дитячих творчих робіт «Мій 

біль - Афганістан», з метою вшанування учасників бойових дій на території 

інших держав, популяризації образотворчого мистецтва в області   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь вихованцям гуртка «Образотворче мистецтво» у обласній 

виставці дитячих творчих робіт  «Мій біль – Афганістан», яка відбудеться у 

Харківському обласному  Палаці дитячої та юнацької творчості. 

З 15.02.2021 по 18.02.2021 

2. Колєснік Т.В., керівнику гуртка «Образотворче мистецтво»: 

1) Підготувати з вихованцями гуртка роботи до участі у обласній виставці 

дитячих творчих робіт  «Мій біль – Афганістан», відповідно до умов.  

          До 10.02.2021 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2) Надати роботи вихованців гуртка, оформлені належним чином, до 

ХОПДЮТ . 

До 10.02.2021 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В. розмістити наказ про участь у обласній 

виставці дитячих творчих робіт  «Мій біль – Афганістан» на сайті закладу, 

відобразити результати участі на сайті закладу.  

Лютий 2021 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені:       

 

Ковтун Л.В.     __________        «___» _____2021 

Колєснік Т.В.                               __________              «___» _____ 2021 

 

 

 

 

 

 

 


